



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำตรายาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานได้มีโครงการจ้างทำตรายาง สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำตรายาง จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ออฟฟิศ คีปเปอร์ จำกัด (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๒๐.-บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางนพรัตน์ นิพัทธ์ธีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 25 พฤษภาคม 2566
อมรวิวัฒน์ ศรีจันทร์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66059435485
ชื่อโครงการ	จ้างทำตรายาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0115556012651
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท ออฟฟิศ คีปเปอร์ จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0188/2566
วันที่ทำสัญญา	15/05/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วดดปปปป)
จำนวนเงิน	14,720.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	660514377546

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กต 3
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

FPRO0240

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่ 0188 / 256

วันที่ เดือน 15 พ.ค. 2566 พ.ศ.

ถึง บริษัท ออฟฟิศ คีปเปอร์ จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะ ทำตรายาง

ดังรายการต่อไปนี้ส่งไปยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 2 บรรทัด "นางขวัญหทัย สิทธิพันธ์"	120.00	120.00
2	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 2 บรรทัด "นางเกสร รอดผล"	120.00	120.00
3	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นางขวัญหทัย สิทธิพันธ์"	250.00	250.00
4	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นางเกสร รอดผล"	250.00	250.00
5	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นางสาวประณยา สุคนธ์พันธ์"	250.00	250.00
6	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นายวัชร มงคล"	250.00	250.00
7	3 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นายรมยนนท์ หมูพยัคฆ์"	250.00	250.00
8	2 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นางจันทิภา ศรีอรุณ"	250.00	250.00
9	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นางสาวนันทภักดิ์ ยุพิน"	250.00	250.00
10	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นางสาววันดี เอียดแก้ว"	220.00	220.00
11	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "นางสาวสุนารีนี ชำนาญกิจ"	220.00	220.00
12	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 5 บรรทัด "เลขทะเบียน....."	450.00	450.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่..... 0188 / 2566

วันที่.....เดือน..... 15 พ.ค. 2566 พ.ศ.....

ถึง บริษัท ออฟฟิศ คีปเปอร์ จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะ..... ทำตรายาง

ดังรายการต่อไปนี้ส่งไปยัง..... กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
13	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 8 บรรทัด "ออฟ. งด. งท."	600.00	600.00
14	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "กลุ่มงานรับรองมาตรฐานแรงงาน"	220.00	220.00
15	4 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "หัวหน้างาน.....วันที่.../.../..."	350.00	1,400.00
16	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 5 บรรทัด "ผอ.กลุ่มงานรับรองฯ.....วันที่.../.../..."	450.00	450.00
17	4 อัน	ตรายางสั่งทำ 4 บรรทัด "ผอ.กลุ่มงาน.....วันที่.../.../..."	400.00	1,600.00
18	2 อัน	ตรายางสั่งทำ 7 บรรทัด "รองอธิบดี.....วันที่.../.../..."	550.00	1,100.00
19	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 9 บรรทัด "ปลัดกระทรวง.....วันที่.../.../..."	650.00	650.00
20	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 8 บรรทัด "รองปลัดกระทรวง.....วันที่.../.../..."	600.00	600.00
21	3 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "สำเนาคู่มือ"	70.00	210.00
22	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "สำเนาถูกต้อง"	70.00	70.00
23	2 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "ถ้วน"	70.00	140.00
24	3 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "ถ้วนมาก"	70.00	210.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่ 0194 / 2566

วันที่ 15 พ.ค. 2566 เดือน พ.ศ.

ถึง บริษัท ออฟฟิศ คีปเปอร์ จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะ ทำตรายาง

ดังรายการต่อไปนี้ส่งไปยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
25	5 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "ด่วนที่สุด"	70.00	350.00
26	2 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "ลับ"	70.00	140.00
27	2 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "ลับมาก"	70.00	140.00
28	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "ลับที่สุด"	70.00	70.00
29	3 อัน	ตรายางสั่งทำครุฑ "กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน"	350.00	1,050.00
30	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "กลุ่มงานเทคโนโลยีสารสนเทศ"	100.00	100.00
31	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "สำเนาถูกต้อง"	220.00	220.00
32	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 4 บรรทัด "บันทึกข้อมูลในระบบสารสนเทศแล้ว"	350.00	350.00
33	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 4 บรรทัด "สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน"	350.00	350.00
34	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 4 บรรทัด "กลุ่มงานพัฒนาทรัพยากรแรงงาน"	350.00	350.00
35	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 4 บรรทัด "กลุ่มงานนโยบายและแผนงาน"	350.00	350.00
36	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 1 บรรทัด "-ขอรับรองว่าใช้ในราชการจริง"	100.00	100.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่ 0148 / 2566

วันที่.....เดือน..... 15 พ.ค. 2566 พ.ศ.....

ถึง บริษัท ออฟฟิศ ดีเปเปอร์ จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะ ทำตรายาง

ตั้งรายการต่อไปนี้ส่ง ไปยัง..... กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน โดยท่านจะต้อง ปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
37	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 3 บรรทัด "ได้รับต้นฉบับแล้ว"	220.00	220.00
38	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 5 บรรทัด "สพม.คุมยอดเลขที่....."	450.00	450.00
39	1 อัน	ตรายางสั่งทำ 4 บรรทัด "สพม.คุมยอดเลขที่....."	350.00	350.00
				
		รวม		13,757.01
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		962.99
		(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมเงิน		14,720.00

(ลงชื่อ)..... ผู้รับใบสั่งจ้าง

(ลงชื่อ)..... ผู้ออกใบสั่งจ้าง

วันที่.....เดือน..... 19 พ.ค. 2566 บริษัท ออฟฟิศ ดีเปเปอร์ จำกัด

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. ผู้รับจ้างต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย
๓. ผู้รับจ้างยอมรับจะส่งของภายในวันที่.....เดือน..... 26 พ.ค. 2566 พ.ศ..... เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้รับจ้างยอมให้ปรับเป็นรายวัน วันละ.....บาท นับตั้งจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้รับจ้างได้นำสิ่งของมาส่งผู้ว่าจ้างจนถูกต้องแล้วครบถ้วน

(ลงชื่อ)..... ผู้สั่งจ้าง

(ลงชื่อ)..... ผู้รับจ้าง